
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Buru jahta "Sea Esta"
Aktīvā atpūta
Mēs piedāvājam fantastisku iespēju izbraukt buru laivā Latgales sirdī – Rāznas ezerā. Laiks pieteikties izbraucienam ar jahtu
“Sea Esta” Rāznas ezerā no 2 līdz 8 stundām Rāznas ezerā. Vienā reizē uz borta var atrasties līdz 12 cilvēkiem, atsevišķos
gadījumos var būt arī vairāk, taču tad būs jārēķinās ar šaurību.
  GPS: 56°22’38.7″N 27°25’02.4″E
Adrese: Dukstigala līcis, Čornaja, Čornajas pag., Rēzekne
E-pasta adrese: info@buruguru.lv
Mājas lapa: http://buruguru.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir
Ekskursijas: Ir
Inventāra noma: Jahta

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: GPS: 56°22’38.7″N 27°25’02.4″E
  Mēs piedāvājam fantastisku iespēju izbraukt buru laivā Latgales sirdī – Rāznas ezerā. Laiks pieteikties izbraucienam ar jahtu
“Sea Esta” Rāznas ezerā no 2 līdz 8 stundām Rāznas ezerā. Vienā reizē uz borta var atrasties līdz 12 cilvēkiem, atsevišķos
gadījumos var būt arī vairāk, taču tad būs jārēķinās ar šaurību.
Cena: Burāšana pieejama divos formātos:
  
  2 stundu individuālā rezervācija maksā 200€, uz klāja atradīsies tikai jūsu kompānija un komanda. Vienlaicīgi uz klāja
uzņemam līdz 25 cilvēkiem.
  
  #Pievienošanās citām grupām piektdienās un nedēļas nogalēs maksā 10€ no cilvēka, neatkarīgi no vecuma, dzimuma, ādas
krāsas un ekonomiskā stāvokļa. Braucienu laiki kļūst zināmi tekošās nedēļas trešdienas pēcpusdienā.
  
  Braucienu rezervēšana un informācija pa tālruni 29833890 un info@buruguru.lv
  
  Ierobežojumi: uz klāja aizliegts smēķēt, ņemt līdzi dzīvniekus kā arī grupu braucienos klausīties savu mūziku.
  
  Cienīsim līdzbraucējus un baudīsim Latgales jūru bez negatīvām emocijām!
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta

 1 / 1


